年　　月　　日

　（申請先）御代田町長　小園　拓志　様

（申請者）住　　所
電話番号
氏　　名

御代田町木造住宅耐震改修事業補助金交付申請書

　御代田町木造住宅耐震改修事業補助金交付等に関する要綱（平成19年御代田町告示第16号）第５条第１項の規定により補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　建築物の概要
　(１)　所在地　　　長野県北佐久郡御代田町大字
　(２)　建築時期　　　　　年　　　月
　(３)　用途
　(４)　構造・階数
　(５)　延べ面積

２　補助事業の概要
　(１)　工事の期間　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
　(２)　工事の概要

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　工事費

	耐震補強工事
	耐震改修
リフォーム工事
	その他の工事
	合計

	総工事費
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	補助対象工事費
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円

５　申請者と所有者が相違する場合
　(１)　私が所有する上記建築物において、補助事業を実施することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　(２)　所有者から見た申請者との関係

６　添付書類
(１)　見積書
(２)　昭和56年以前に建築したことを証明する書類で、次のいずれかの書類の写し
　ア　建築確認通知書（確認を受けている場合）
イ　家屋の固定資産課税台帳登録証明書
ウ　家屋の登記事項証明書
(３)　耐震診断による耐震診断報告書の写し
(４)　耐震補強計画書
(５)　設計図書（補助事業に着手する前の状態並びに耐震補強工事、耐震改修リフォーム工事
　　及びそれ以外の工事計画が明示されているもの）
(６)　位置図及び外観写真（補助事業に着手する前の工事個所の写真、耐震補強工事、耐震改
　　修リフォーム工事及びそれ以外の工事が識別できるもの）
(７)　所得証明書
(８)　納税証明書
(９)　省エネ基準に適合する住宅であることがわかる書類
(10)　その他町長が必要と認める書類

年　　月　　日

（申請先）御代田町長　小園　拓志　様

（交付決定者）住　　所
電話番号
氏　　名

御代田町木造住宅耐震改修事業計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　御発第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震改修事業計画を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
当初交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
増減額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更交付申請額の算出方法

	耐震補強工事
	耐震改修
リフォーム工事
	その他の工事
	合計

	総工事費
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　円

	補助対象工事費
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　円

· 変更前の額を括弧書きで上段に記載すること。

３　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　変更の理由

年　　月　　日

　（提出先）御代田町長　小園　拓志　様

（交付決定者）住　　所
電話番号
氏　　名

御代田町木造住宅耐震改修事業完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　御発第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震改修事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

２　添付書類
(1)　工事契約書及び領収書の写し
(2)　施工内容のわかる平面図等
(3)　施工箇所ごとの施工中及び完了時の写真
[bookmark: _Hlk102986435](4)　建築士の資格を有する者の確認を証するもの及び耐震性能が確認できる書類
[bookmark: _Hlk102983683](5)　省エネ基準に適合する住宅であることがわかる書類

年　　月　　日

　（請求先）御代田町長　小園　拓志　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　（建設水道課）

（交付決定者）住　　所
電話番号
氏　　名

御代田町木造住宅耐震改修事業補助金支払請求書

　御代田町木造住宅耐震改修事業補助金交付等に関する要綱（平成19年告示第16号）第10条の規定により、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　払込先
	金融機関名
	　　　　　　銀行　　　　　　　　本店
　　　　　　信用金庫　　　　　　　　本所
　　　　　　信用組合　　　　　　　　支店
　　　　　　農協　　　　　　　　支所

	預金の種別
	普通　・　当座　　(該当を○で囲む)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人